i

| [”]w INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl

DZ /2215/ 30 /482 /2016 Warszawa dn. 20..06.2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 30 /2016 na Dostawe szwdéw chirurgicznych i innych wyrobéw medycznych
(zadania 1 - 15)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytaii i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1 -
Dotyczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.1 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH
2,5+0,5,czas umozliwiajagcy hemostaze:3-4 minuty, pozostate parametry bez zmian, co pozwoli
Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5£0,5,czas umozliwiajacy

hemostaze:3-4 minuty, pod warunkiem, ze pozostate parametry SIWZ beda bez zmian. “"‘“

Pytanie 2 sk
Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.2 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5+
0,5,czas umozliwiajgcy hemostaze:3-4 minuty, pozostate parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy

na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,510,5,czas umozliwiajacy
hemostaze:3-4 minuty, pod warunkiem, Ze pozostate parametry SIWZ beda bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 7 poz.3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.3 na zaoferowanie hemostatyku -czas wchtaniania

3-4 tygodnie, rozm.8 cm x 5 cm x 1 cm, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hemostatyku - czas wchianiania3-4 tygodnie, rozm.8

cm x 5 cm x 1 cm , pod warunkiem, ze pozostate parametry SIWZ beda bez zmian.

. Pytanie 4 ““‘Mm
Dotyczy zadania nr 7 poz.4 il

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.4 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5+
0,5,czas umozliwiajgcy hemostaze:3-4 minuty, Rozmiar 2,6 cm x 2,6 cm, pozostate parametry bez
zmian, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,520,5,czas umozliwiajacy
hemostaze:3-4 minuty, Rozmiar 2,6 cm x 2,6 cm, pod warunkiem, ze pozostate parametry SIWZ
beda bez zmian.
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" Dotyczy zadania nr 7 poz.8

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 7 poz.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.5 na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5+
0,5,czas umozliwiajgcy hemostaze:3-4 minuty, Rozmiar 7,6 cm x 10,2 cm, pozostate parametry bez
zmian, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty? thy
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hemostatyku -niskie pH 2,5%0,5,czas umozliwiajacy
hemostaze:3-4 minuty, Rozmiar 7,6 cm x 10,2 cm, pod warunkiem, ze pozostate parametry SIWZ

beda bez zmian.

Pytanie 6 "M

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.8 na zaoferowanie materiatu hemostatycznego -
rozmiar 2,5 cm x 5,1 cm, pozostate parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie i
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie materialu hemostatycznego -rozmiar 2,56 cm x 5,1

cm, pod warunkiem, ze pozostate parametry SIWZ beda bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 7 poz.9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.9 na zaoferowanie materiatu hemostatycznego -
rozmiar 5,0 cm x 7,5 cm lub 7,5 cm x 10,0cm, pozostate parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy
na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 7 poz.11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu nr 7 poz.11 na zaoferowanie hemostatyku — czas "'ﬂ

.......

_wchianiania 3-4 tygodnie, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?

it
Odpowiedz ;:ﬁ
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hemostatyku — czas wchtaniania 3-4 tygodnie, pod
warunkiem, ze pozostate parametry SIWZ beda bez zmian. i

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 7 poz.10,12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie z zadania 7 pozycji 10 i 12 i utworzenie z nich odrebnego
pakietu, co pozwoli Wykonawcy na zfozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10 il
Dotyczy projektu umowy

Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy postanowienia o
nastepujacym brzmieniu:

,Fakture uwaza sie za dostarczonag wraz z dostawg ,jezeli zostanie przestana Zamawiajgcemu w dniu
dostawy faxem lub drogg mailowg pod warunkiem dostarczenia oryginatu faktury w terminie do 3 dni od

daty dostawy. Dopuszczalne jest rowniez dotgczenie do dostawy —zamiast faktury-dokumentu WZ, na
ktorym bedg wypetnione wszystkie pola tacznie z ceng jednostkowsg brutto i wartosc:a pod warunkiem

- wystania faktury w ciggu 24 godzin pocztg kurierskg od daty dostarczenia towaru.” i

Odpowiedz e
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 zamiast produktéw wskazanych w formularzu cenowym dopusci: Szew
wchtanialny, syntetyczny, ztozony z glikolidu i laktydu, pleciony, powlekany mieszankg kopolimeru
kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, z igtg 0 zwiekszonej stabilnosci w imadle, odporng
na stepianie i zginanie, czas podtrzymywania tkankowego 28 — 35 dni.

Zdolno&é¢ podtrzymywania wedtug norm USP i EP:

Bezposrednio po wszczepieniu —=140%

po 14 dniach - 80%,

po 21 dniach - 30%.

Czas catkowitej absorpciji 56 — 70 dni.

Odpowiedz

~Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 gdziekolwiek mowa o igle okragtej rozwarstwiajgcej dopusci igte okragtg?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 gdziekolwiek mowa o szwie o dtugosci 70 cm dopusci szew o diugosci 75

cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 1
Czy zamawiajacy w Zadaniu 1 pozycja 3 dopusci igte kosmetyczng odwrotnie thgcg o krzywiznie 3/8

- kota zamiast odwrotnie tngca kosmetyczna z wysmuklong, dwuwklestg czescig penetrujaca,

komponowana krzywizna?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w zadaniu 1 gdziekolwiek mowa o igle o dtugosci 31mm, dopusci igte 30mm, i
jednoczesnie szew o poczgtkowej wytrzymatosci na rozcigganie wedtug USP i EP na poziomie 140%?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 8, 14, 15 dopusci igte okragtg w kolorze srebrnym zamiast
okragta rozwarstwiajgca o zwiekszonej widocznos$ci w polu operacyjnym typu Visiblack?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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- Zamawiajacy dopuszcza.

~ Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 19 dopusci igte o dtugosci 37mm (zamiast 36mm)?

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 9 zamiast igly odwrotnie tnacej kosmetycznej dwuwklestej o
wysmuklonej dwuwklestej czesci penetrujgcej, dopusci igte kosmetyczng odwrotnie tngca i jednoczeénie

szew 0 poczatkowej wytrzymatosci na rozcigganie wedtug USP i EP na poziomie 140%7?

Odpowiedz o
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 16, 25 dopusci igte 30mm (zamiast 31mm)?
Odpowiedz —

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 17 dopusci szew o dtugosci 90 cm (zamiast 100cm), z podwojng
igtg o dtugosci 26mm (zamiast 30-31mm)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 18 dopusci igte okragtg o diugosci 37mm (zamiast okragte;
rozwarstwiajgcej o zwiekszonej widocznosci w polu operacyjnym typu Visiblack o dtugoéci 35-36mm)?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 1

;:;'
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 20 dopusci igte okragta typu J (haczykowata) o diugosci 32mm
(zamiast 36mm), szew o grubosci 1 (zamiast 2/0)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 24, 33 dopusci szew na rolce (tak nazwany w katalogu,
odpowiednik szwu na szpulce)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 26 dopusci igte okragtg typu J (haczykowata) o dtugosci 32mm

(zamiast 35-36mm), szew o grubosci 1 (zamiast 0)?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 27 dopusci igte okragta wzmocniona, zamiast okrggtej

rozwarstwiajacej wzmocnionej?
Odpowiedz

- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 28 dopusci igte o diugosci 48mm (zamiast 45mm)?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajacy w Zadaniu 1 pozycja 29 dopusci petle endoskopowg o dtugosci 52 cm (zamiast
53cm)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 1

. Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 30 dopusci podwigzki pakowane 3x75cm (zamiast 2x70cm)?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajacy w Zadaniu 1 pozycja 35, 36 dopusci igte okragta typu J (haczykowata) (zamiast
okragta z trzema krawedziami tngcymi, haczykowata) o diugosci 32mm (zamiast 31 mm)?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 40 dopusci szew o diugosci 90 cm (zamiast 100 cm), igte o
dtugosci 64mm (zamiast 65 mm), o krzywiznie 1/2 kota (zamiast 3/8 kota)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

il
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. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

"~ Czy zamawiajacy w zadaniu 8 zamiast produktéw wskazanych w formularzu cenowym dopusci: Jatowa,

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 41 dopusci igte o dtugosci 37mm (zamiast 36mm)?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 1

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 1 pozycja 43 dopusci szew o grubosci1 (zamiast 2), igte okragty
przeciwzakluciowg typu Protect Point o dlugosci 48mm (zamiast igte okragta, z zabezpieczeniem przed
zaktuciem typu Ethiquard o dtugosci 45mm) lub czy zamawiajacy dopusci igte tepg o diugosci 64mm

(zamiast igty okragtej, z zabezpieczeniem przed zakiuciem typu Ethiquard o dlugosci 45mm)?

Odpowiedz o "ﬂﬂ

Pytanie 33

W przypadku negatywnych odpowiedzi prosze o wydzielenie pozycji ,na ktére brak zgody, do odrebnego
pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 8

Czy zamawiajacy w zadaniu 8 zamiast produktéw wskazanych w formularzu cenowym dopusci: Jatowa,
monofilamentowa siatka polipropylenowa do naprawy przepuklin, wielko$¢ oczek 2,0x2,4 mm, gramatura
siatki 46 g/m27?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35 i
Dotyczy zadania nr 8 v

syntetyczna siatka z poliestru wielowtdknowego tréjwymiarowego, hydrofilowa. Gramatura 79g/m?,

grubos¢ 1,9 mm, rozmiar poréw 2,4 x 2,0 mm, makroporowatos¢ 2,4mm x 2,0mm? o
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 8

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 8 pozycja 4 dopusci siatkg w rozmiarze 30x30cm (z mozliwoscig docinania
do porzadanego rozmiaru) zamiast 15x30cm

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 13

Czy zamawiajgcy w Zadaniu 13 pozycja 2 dopusci szew niebarwiony, zamiast barwionego?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

E: 2—_
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| Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 13

Czy zamawiajacy w Zadaniu 13 pozycja 6 dopusci szew niebarwiony (zamiast barwionego) o dtugosci
75 cm (zamiast 90 cm)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu 9 siatki przeciwzrostowe zitozone z skondensowanego
politetrafluoroetylenu (cPTFE), o niskiej gramaturze 0,9g/cm3, o grubosci 0,15 mm, o strukturze
makroporowatej, transparentne — zapobiegajgce powstawaniu zrostow?

Siatka ma dwie strony aktywne (jest dwustronna).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 40
Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 rozmiar siatki 22x15 w miejsce 20x15 cm?

" Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 41
Dotyczy zadania nr 10

Prosimy o odstgpienie w zadaniu 10 od wymogu prébek. JesteSmy jedynym producentem i jedynym
dystrybutorem w Polsce produktu Safil Parenchyma-Set. W zadaniu 10 sg wymagane 3 probki a ilos¢
zapotrzebowania Zamawiajgcego na 18 miesiecy to 12 szt.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od wymogu zloZenia prébek. Jednym z kryteriow
jest ocena jakoSei do ktérej dostarczenie préobek wraz z oferta jest niezbedna,

Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu nr 13 monofilament szybkowchtanialny bez dodatku laktydu o
okresie podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%7?

Okres podtrzymywania po 10 dniach i catkowitej absorpcji zgodne z SIWZ. Jest to jedyny odpowiednik
szwu Caprosyn dostepny na rynku.

Odpowiedz

. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 2-5, 7-9 nitkg 70 cm w migjsce 75 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 44
Dotyczy zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 2, 6 nitke bezbarwng?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.
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- Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 14 |

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu nr 14 hemostatyk o szybkosci hemostazy 3-4 minuty?
Odpowiedz ,

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1 rozmiar 5x7 cm w miejsce 5x7,5 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 2 rozmiar 7x10 cm w miejsce 5x12,5 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48

. Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiajgcy wszedzie tam, gdzie wymaga igty rozwarstwiajgcej, dopusci szew z igtg okragtg bez
okreslenia ,,rozwarstwiajgca”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 1 poz.3.9

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta odwrotnie tngcg kosmetyczng z ostrzem 3/8 kofa, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie S0
Dotyczy zadania nr 1 poz.3,9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igta odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjnym (wysmuklonym)
ostrzem 3/8 kota, bez okreslenia ,,dwuwklesta”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 1 poz.29

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 29 do osobnego zadania?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 52
Dotyczy zadania nr 1 poz.43

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg 48 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie53 T "'w

i
Dotyczy zadania nr 1 poz.8,14,15.18 ﬁ&
Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igta okraglta rozwarstwiajgcg bez okreslenia ,,0 zwiekszonej
widocznosci w polu operacyjnym”, pozostate parametry bez zmian? sl
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 54

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, wchtanialny, z polidioksanonu, o okresie wchtaniania 180-

210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% po 28 dniach 70% (3/0 [
wieksze), 65% (4/0 i mniejsze), po 43 dniach 60% (3/0 i wigksze), 55% (4/0 i mniejsze)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. i

Pytanie 55

Dotyczy zadania nr 2 poz.2,11

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg okragtg bez okreslenia ,,rozwarstwiajgca”, pozostate parametry

bez zmian? ‘
Odpowiedz —

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci syntetyczne, wchtanialne, barwione, jednowtékienkowe nici chirurgiczne
sktadajgce sie z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego
okoto 70% po 7 dniach, okoto 40% po 14 dniach, okoto 15% po 21 dniach, okoto 5% po 28 dniach i
catkowitym czasie wchtaniania 90-120 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 57
Dotyczy zadania nr 3 poz.2,4.5

Czy Zamawiajgcy wszedzie tam, gdzie wymaga igty rozwarstwiajgcej, dopusci szew ze standardowa igtg
okragta bez okreslenia ,,rozwarstwiajgca”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 58 “"‘?
Dotyczy zadania nr 3 poz.1,6 ihﬁ

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu

micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igty oferujg zwigkszong ostrosc¢ i
igly oraz pozwalajg na gtadkie i stopniowe przejscie przez tkanki redukujgc jednoczesnie jej

traumatyzacje.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 59 b e uw

- Dotyczy zadania nr 4 %
n

Czy Zamawiajgcy dopusci szwy poliamidowe, jednowiéknowe, o zmniejszonej hydrofilnosci, pakowane
w tradycyjny sposob (nie pakowane na mokro)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 4 poz.1,2,

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg odwrotnie tngcg kosmetyczng, bez okreslenia , dwuwklesta”,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 4 poz.1,2,

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji dopusci igte odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu
micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igty oferujg zwigkszong ostrosc
igty oraz pozwalajg na gtadkie i stopniowe przejscie przez tkanki redukujgc jednoczesnie jej
traumatyzacje.

Odpowiedz “'M
Zamawiajacy nie wyraza zgody. ,.:!ﬁ
Pytanie 62

Dotyczy zadania nr 4 poz.9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg okragta z tnacym ostrzem (przyostrzong) o dfugosci 48 mm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 63

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci szwy niewchtanialne, polipropylenowe bez udokumentowanego .
kontrolowanego rozciggania i plastycznego odksztatcania wezta.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie64 u.m

. Dotyczy zadania nr 5 poz.1-7,9 — 10,13-14 i

Czy Zamawiajacy dopusci szwy bez katalogowego okreslenia $rednicy igty w mikronach i podanego i
kata?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 65
Dotyczy zadania nr 5 poz.14,20

Czy Zamawiajgcy dopusci szwy niewchfanialne, polipropylenowe standardowe  (nie
samouszczelniajgce)? W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 66

. Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ syntetyczng, poliestrowa, pleciong, powlekang silikonem?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 67

Dotyczy zadania nr 12 poz.9-11

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9-11 do osobnego zadania?
Odpowiedz |

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 68

Dotyczy zadania nr 12 poz.9-11

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu w w/w pozycjach szwy syntetyczne , poliamidowe?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 69

Dotyczy zadania nr 13
. Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny, z kwasu glikolowego, o

czasie wchtaniania 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%7?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 70

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez
wprowadzenie nastepujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje si¢ datg uznania
rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 71

Dotyczy projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust 1

1.1 w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy,
w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z powodu okolicznosci, za ktore odpowiada
Wykonawca,

1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z op6znieniem,
za kazdy rozpoczety dzien opo6znienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10%

wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdéznieniem

1.3 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w wymianie przedmiotu umowy,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie

1.4 jezeli opdznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstgpi¢ od umowy, a
Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy.
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- Pytanie 73

1.5 Zamawiajgcy ma prawo do potrgcenia naleznosci naliczonych z tytutu kar umownych
z ptatnosci za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajgcego.

1.6 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogodlnych odszkodowania
uzupetniajgcego, przewyzszajgcego wysokos¢ zastrzezonych kar umownych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

......

. Pytanie 72

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zamowienia, ktory zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiajgcym, bowiem z
brzmienia § 6 ustep 5 pkt 5.9 umowy, bedacego czescig siwz wynika, ze Zamawiajgcy nie ma
obowigzku ztozenia zamoéwienia do petnej wartosci okreslonej w § 2 ustep 1. Brak wskazania zakresu
zamowienia, chocéby minimalnego, ktéry zostanie przez Zamawiajgcego zrealizowany na 100%
powoduje, ze opis przedmiotu zamdwienia w zakresie ilosciowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujacy,
a wykonawca nie moze w prawidiowy sposéb oszacowaé ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji
umowy moze okazac sie, ze Zamawiajgcy zamoéwi 5% towaru objetego umowa, a zrezygnuje z 95%, w
zwigzku z czym zwracamy sie o wyjasnienie tresci siwz w ww. zakresie. W zwigzku z powyzszym
pytaniem proponujemy réwniez nastepujgcg modyfikacje postanowien umowy: Zakup wg zasad
okreslonych w ust.5.9 nie rodzi po stronie Wykonawcy Zadnych roszczeri Odszkodowawczych wobec
Zamawiajgcego, pod warunkiem, ze niezrealizowana ilo$¢ przedmiotu umowy nie bedzie wieksza niz
20 % wartosci_tejze umowy?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Okres$lenie procentowe realizacji umowy w przypadku

waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dziatlania Zamawiajagcego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i iloéci oszacowal z nalezyta starannoscig .

Dotyczy zadania nr 7 poz.8,9,12

Czy Zamawiajgcy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow wyrazi
zgode na wydzielenie z zadania 7 pozycji 8, 9, 12 do osobnego zadania?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielit przedmiot
zamowienia tematycznie zgodnie ze swoim doswiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 74

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycja 4 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? W naszej opinii réznica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku nie wptynie w
znaczacy sposobb na jego walory uzytkowe?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 75

. Dotyczy zadania nr 7 poz.5

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 7 pozycja 5 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? W naszej opinii réznica 0,1-0,2 cm w rozmiarze opatrunku nie wptynie w
znaczgcy sposob na jego walory uzytkowe.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

.......



Pytanie 76

Dotyczy zadania nr 7 poz.7

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 7 pozycja 7 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 5,1 cm? W naszej opinii réznica 0,1 cm w rozmiarze opatrunku nie wptynie w
zZnaczgcy sposob na jego walory uzytkowe.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 77

Dotyczy zadania nr 7 poz.1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 1-2 materiatu hemostatycznego
z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 78
Dotyczy zadania nr 7 poz.1,2.,4.5

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z uprzejma prosbg o wyeliminowanie w zadaniu 7 pozycje 1, 2, 4, 5
wymogu polegajgcego na tym, ze hemostatyki powierzchniowe majg mie¢ dziatanie bakteriobdjcze
potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in vivo lub dopuszczenie instrukcji uzytkowania
jako dokumentu potwierdzajgcego wtasciwosci bakteriobdjcze hemostatykow.(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 79
Dotvczy zadania nr 14 poz.1-2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 14 pozycja 1-2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku
hemostatycznego, ktéry uzyskuje hemostaze w czasie 3-4 min?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 80
Dotyczy zadania nr 14 poz.2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 14 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego
w rozmiarze 10 x 7,5 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 81
Dotvezy zadania nr 14 poz.2

- Czy Zamawiajgcy w zadaniu 14 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego

w rozmiarze 10 x 20 cm? Pozostate parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.
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Pytanie 82

Dotyczy zadania nr 14 poz.1-2

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie do Zamawiajgcego co ma na mysli w opisie przedmiotu
zamoéwienia w zadaniu 14 pozycja 1-2 piszgc ,opatrunek sieciowy”?

Odpowiedz

Zamawiajacy ma na mysli -opatrunek sieciowy-forma utkania, luzno dziana siatka o
homogenicznej strukturze poréw.

.......

- Pytanie 83

Dotyczy zadania nr 11 poz.1i35

Prosze o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 115 szwu o dtugosci nici 75 cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 84

Dotyczy zadania nr 11 poz.2,4i 6

Prosze o dopuszczenie w pakiecie 11 w pozycji 2,4 i 6 szwu o dtugosci nici 50 cm.(,...")
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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